
JUEVES 11 DE JULIO DE 2024B.O.C.M. Núm. 164 Pág. 45

B
O

C
M

-2
02

40
71

1-
9

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Consejería de Economía, Hacienda y Empleo

9 RESOLUCIÓN de 5 de julio de 2024, de la Dirección General de Función Públi-
ca, por la que se resuelve el proceso extraordinario de estabilización de empleo
temporal para el acceso a plazas de carácter laboral de la categoría profesional
de Conductor (Grupo III, Nivel 5, Área B) de la Comunidad de Madrid.

Mediante Orden 500/2021, de 13 de octubre, de la Consejería de Economía, Hacienda
y Empleo (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 266, de 8 de noviem-
bre), se convocaron pruebas selectivas del proceso extraordinario de estabilización de em-
pleo temporal del personal laboral para el acceso a plazas de la categoría profesional de
Conductor (Grupo III, Nivel 5, Área B) de la Comunidad de Madrid, cuyo número de pla-
zas ofertadas fue ampliado mediante Orden 874/2022, de 29 de abril (BOLETÍN OFICIAL DE
LA COMUNIDAD DE MADRID número 112, de 12 de mayo), de la misma Consejería.

De conformidad con lo dispuesto en la base novena de la Orden 500/2021, de 13 de
octubre, anteriormente indicada y demás normativa de aplicación, una vez remitida por el
tribunal calificador la relación definitiva de personas aspirantes aprobadas en el referido
proceso selectivo, la Dirección General de Función Pública ha de dictar la correspondiente
resolución comprensiva de dicha relación, que será publicada en el BOLETÍN OFICIAL DE
LA COMUNIDAD DE MADRID, debiendo procederse por aquellas a la acreditación, en los tér-
minos previstos en la citada resolución, del cumplimiento de los requisitos de participación
establecidos en la señalada orden de convocatoria.

En virtud de cuanto antecede, este centro directivo, en uso de las atribuciones que tie-
ne conferidas,

RESUELVE

Primero

Declarar, a propuesta del tribunal calificador del mencionado proceso selectivo, que
han superado el mismo las personas incluidas en la relación que se incorpora como Anexo
de la presente resolución.

Segundo

1. Con objeto de adquirir la condición de personal laboral, las personas aspirantes se-
leccionadas dispondrán de un plazo de veinte días hábiles, a contar desde el siguiente al de
la publicación de esta resolución en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID,
para elegir destino y presentar la documentación que se indica, exigida en los apartados pri-
mero y segundo de la base segunda de la aludida Orden 500/2021, de 13 de octubre, así
como en el apartado sexto de la Orden 913/2019, de 26 de marzo, de la Vicepresidencia,
Consejería de Presidencia y Portavocía del Gobierno, por la que se aprueban las bases ge-
nerales por las que se regirán las convocatorias de procesos selectivos de personal laboral
de nuevo ingreso al Servicio de la Administración de la Comunidad de Madrid, dirigida a
la Dirección General de Función Pública de la Consejería de Economía, Hacienda y Em-
pleo, todo ello sin perjuicio de lo establecido en el punto 2 de este apartado segundo:

A) Copia del DNI/NIE o equivalente y, en su caso, demás documentación que fuera
precisa a efectos de acreditar el cumplimiento de los requisitos de edad y naciona-
lidad, respectivamente.

B) Copia de la titulación requerida o, en su caso, de la certificación académica que
acredite haber realizado y aprobado los estudios completos correspondientes para
la expedición de dicha titulación, junto a la acreditación del pago de la tasa corres-
pondiente por este concepto.
En el supuesto de titulaciones obtenidas en el extranjero, se deberá aportar copia
de la credencial de homologación o, en su caso, del correspondiente certificado de
equivalencia conforme a la normativa que resulte de aplicación a tal efecto.



JUEVES 11 DE JULIO DE 2024Pág. 46 B.O.C.M. Núm. 164

B
O

C
M

-2
02

40
71

1-
9

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

En el caso de poseer la experiencia profesional sustitutoria recogida en el apartado
segundo.2 de la Orden 500/2021, de 13 de octubre, deberá aportarse certificado
acreditativo, en su caso, de tres años de experiencia profesional en la misma cate-
goría o similar, o dos años de experiencia en la misma categoría o similar más la
titulación de FP I o ciclo formativo de grado medio.

C) Certificación del Registro Central de Delincuentes Sexuales de no haber sido con-
denado por sentencia judicial firme por alguno de los delitos señalados en el ar-
tículo 13 de la Ley Orgánica 1/1996, de 15 de enero, de Protección Jurídica del
Menor, de modificación parcial del Código Civil y de la Ley de Enjuiciamiento
Civil. Los participantes cuya nacionalidad sea distinta de la española, además de
no haber sido condenados por algún delito contra la libertad e indemnidad sexual
en España, no podrán haberlo sido en su país de origen o de donde sean naciona-
les, respecto de los delitos relacionados en el apartado 1 del artículo 3 del Real De-
creto 1110/2015, de 11 de diciembre, por el que se regula el Registro Central de
Delincuentes Sexuales.

D) Copia del permiso de conducir clase B.

2. No obstante lo anterior, no será necesario aportar la documentación detallada en
las letras A), B) y C), salvo la relativa a la experiencia sustitutoria que será obligatorio apor-
tar en todo caso, si la persona interesada no se opone expresamente a la consulta de datos
por medios electrónicos, cumplimentando a tal efecto el correspondiente apartado habilita-
do en los puntos 7 y 8 del modelo “Elección de plaza y presentación de documentación
acreditativa para la adquisición de la condición de personal laboral fijo en la categoría pro-
fesional de Conductor (Grupo III, Nivel 5, Área B) de la Comunidad de Madrid”.

Sin perjuicio de lo expuesto, en lo relativo a la titulación académica, el acceso de ofi-
cio a la información requerida, únicamente será posible siempre y cuando la persona aspi-
rante hubiera procedido al abono de la tasa correspondiente a la expedición del título de que
se trate exigido para concurrir al proceso de referencia. En caso contrario, deberá aportar-
se la documentación comprendida en la letra B).

3. La documentación especificada en este apartado segundo será presentada cumpli-
mentando el modelo de impreso normalizado de solicitud que se encontrará disponible en el
trámite correspondiente a este proceso selectivo publicado en la Sede Electrónica de la Comu-
nidad de Madrid, cuya URL es https://sede.comunidad.madrid/oferta-empleo/conductor-2 y
adjuntándose a aquél la documentación correspondiente que hubiera de aportarse.

Asimismo, dicho trámite estará enlazado en la página web del proceso selectivo acce-
sible desde https://www.comunidad.madrid/servicios/empleo/conductor-estabilizacion

A estos efectos, para presentar el modelo y documentación por Internet a través del Re-
gistro Electrónico de la Consejería de Economía, Hacienda y Empleo o de los demás regis-
tros previstos en el artículo 16.4.a) de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento
Administrativo Común de las Administraciones Públicas, será necesario disponer de uno
de los Certificados Electrónicos reconocidos o cualificados de firma electrónica, que sean
operativos en la Comunidad de Madrid y expedidos por prestadores incluidos en la “Lista
de confianza de prestadores de servicios de certificación”.

Tercero

De conformidad con lo dispuesto en el apartado noveno de la base decimocuarta de la
Orden 913/2019, de 26 de marzo, de la Vicepresidencia, Consejería de Presidencia y Por-
tavocía del Gobierno, por la que se aprueban las bases generales por las que se regirán las
convocatorias de procesos selectivos de personal laboral de nuevo ingreso al Servicio de la
Administración de la Comunidad de Madrid, en el caso de las personas aspirantes que, den-
tro del plazo habilitado en el apartado segundo de esta resolución, y salvo casos de fuerza
mayor, no acreditasen el cumplimiento de los requisitos exigidos en el proceso selectivo de
referencia, o si del examen de la documentación correspondiente se dedujera que carecen
de alguno de los mismos, no procederá efectuar adjudicación de destino alguno respecto de
dichos aspirantes, no pudiendo, por lo tanto, ser contratados, todo ello sin perjuicio de la
responsabilidad en la que, en su caso, pudieran haber incurrido por falsedad en la solicitud
de participación o en la documentación presentada.

Cuarto

Una vez comprobado el cumplimiento de los requisitos de participación por las perso-
nas aspirantes aprobadas a la vista de la documentación presentada por las mismas, y resul-



JUEVES 11 DE JULIO DE 2024B.O.C.M. Núm. 164 Pág. 47

B
O

C
M

-2
02

40
71

1-
9

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

tando, en todo caso, vinculante la petición de destinos que hubieran formulado aquellos, la
Dirección General de Función Pública procederá a hacer pública la adjudicación de desti-
nos que, en su caso corresponda, mediante resolución que será objeto de debida publicación
en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID.

Por las unidades responsables de personal de las Consejerías, Organismos o Entes de
destino de los aspirantes seleccionados, se procederá a la formalización de los contratos en el
plazo de un mes, con quienes hayan resultado adjudicatarios, debiendo dichas unidades dar
cumplimiento, con carácter previo a la firma de aquellos, a lo establecido en el artículo 13 del
Real Decreto 598/1985, de 30 de abril, sobre incompatibilidades del personal al servicio de la
Administración del Estado, de la Seguridad Social y de los Entes, Organismos y Empresas de-
pendientes, en cuanto a la declaración de actividades en el sector público.

Quinto

Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa, las personas intere-
sadas podrán interponer demanda en el plazo de dos meses ante el Juzgado de lo social de
Madrid, de acuerdo con lo establecido en el artículo 10.4.a) en relación con el artículo 6.2.b)
de la Ley 36/2011, de 10 de octubre, Reguladora de la Jurisdicción Social, y en el ar-
tículo 69 de la mencionada ley, en la redacción dada por la Ley 39/2015, de 1 de octubre.

En Madrid, a 5 de julio de 2024.—La Directora General de Función Pública, María
José Esteban Raposo.



JUEVES 11 DE JULIO DE 2024Pág. 48 B.O.C.M. Núm. 164

B
O

C
M

-2
02

40
71

1-
9

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ANEXO 
 

RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO LAS PRUEBAS SELECTIVAS DEL PROCESO EXTRAORDINARIO  
DE ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL DEL PERSONAL FUNCIONARIO PARA EL ACCESO A PLAZAS DE CARÁCTER LABORAL 

DE LA CATEGORÍA PROFESIONAL DE CONDUCTOR (GRUPO III, NIVEL 5, ÁREA B) DE LA COMUNIDAD DE MADRID 
 

Nº DE 
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

CALIFIC.  
OPOSICIÓN 

CALIFICACIÓN FASE CONCURSO 
CALIFIC. 

FINAL EXPER. 
LABORAL  CURSOS  TOTAL 

1 CONCHA GÓMEZ, VALENTÍN MARÍA DE LA ***9977** 16,89   16,00 3,80 19,80 18,20 

2 CASTILLA CANTERA, JESUS ***2716** 16,72   16,00 4,00 20,00 18,20 

3 GARCIA RODRIGUEZ, GEMA ISABEL ***5294** 17,74   16,00 0,50 16,50 17,18 

4 SANCHEZ HERAS, ÁLVARO ***1840** 14,85   16,00 4,00 20,00 17,17 

5 SANZ ARRUABARRENA, RAÚL ***0124** 14,85   15,70 4,00 19,70 17,03 

6 MENDOZA RESCO, JESUS ***1079** 14,85   16,00 3,30 19,30 16,85 

7 RODRIGUEZ ORTEGA, JOSE ALBERTO ***4824** 15,32   16,00 2,30 18,30 16,66 

8 CASTRO LOPEZ, ROBERTO ***6862** 16,26   16,00 1,10 17,10 16,64 

9 AYUSO CISNEROS, JORGE ***2536** 14,55   16,00 3,20 19,20 16,64 

10 JIMENEZ CORRAL, DAVID ***6861** 16,72   16,00 0,50 16,50 16,62 

11 SANCHO CRUZ, JULIAN ***8784** 15,79   16,00 1,60 17,60 16,60 

12 MARTIN SANCHEZ, OSCAR ***5198** 15,79   16,00 1,50 17,50 16,56 

13 MORENO CID GARCÍA-MORENO, JOSE LUIS ***2296** 13,91   15,70 4,00 19,70 16,52 

14 CALLEJA DE LA FUENTE, GUILLERMO ***9133** 14,98   16,00 2,30 18,30 16,47 

15 CALLEJO SAINZ DE LA MAZA, FERNANDO ***5519** 13,91   16,00 3,20 19,20 16,29 

16 MONTOYA GARCIA, JUAN PASCUAL ***3179** 16,26   16,00 0,20 16,20 16,23 

17 GARCIA SALGUERO, DANIEL ***4962** 16,26   16,00 0,00 16,00 16,14 

18 DIAZ DIAZ, MANUEL ***7367** 12,98   16,00 4,00 20,00 16,14 

19 JEREZ CARRION, ALFONSO JOSE ***4045** 14,09   16,00 2,30 18,30 15,98 

20 ALCOLADO REJAS, VÍCTOR EMETERIO ***9794** 12,60   16,00 3,90 19,90 15,89 

21 RUIZ-PEREZ MARTINEZ, JOSE IGNACIO ***3594** 17,23   13,40 0,80 14,20 15,87 

22 ESTEBARANZ GARCIA, JUAN ANTONIO ***5686** 13,06   16,00 3,10 19,10 15,78 

23 VAQUERO TRUJILLO, MARTA ***3852** 13,62   16,00 2,40 18,40 15,77 

24 FERNANDEZ FERNANDEZ, JUAN MANUEL ***7720** 14,85   16,00 0,80 16,80 15,73 

25 CARRIEDO MARTÍN, CÉSAR ***2579** 12,21   16,00 4,00 20,00 15,72 

26 IGLESIAS VARAS, CARLOS ANTONIO ***5615** 13,74   16,00 2,10 18,10 15,70 

27 JIMENEZ FUENTES, JULIO ***6206** 12,09   16,00 4,00 20,00 15,65 

28 FERNANDEZ SANCHEZ, ANTONIO MIGUEL ***2935** 12,60   15,30 4,00 19,30 15,62 

29 RODRIGO JIMENEZ, MIGUEL ANGEL ***0794** 13,96   16,00 1,60 17,60 15,60 

30 ROMERO ZABALLOS, MIGUEL ANGEL ***0488** 14,00   16,00 1,50 17,50 15,58 

31 GARCIA-ABAD GARCIA, LUIS MIGUEL ***5038** 13,79   16,00 1,70 17,70 15,55 

32 SAN ROMAN SAN JUAN, MIGUEL ANGEL ***7556** 14,43   16,00 0,90 16,90 15,54 

33 VEGA CASTILLO, FRANCISCO JAVIER ***3359** 13,53   16,00 1,90 17,90 15,50 

34 MARTIN IGUAL, GUSTAVO ***3703** 12,98   16,00 2,50 18,50 15,46 

35 ZAPATERO RAMIREZ, JOSE MANUEL ***1777** 12,51   16,00 3,00 19,00 15,43 

36 LOZANO MOYANO, ALBERTO ***0262** 14,38   16,00 0,70 16,70 15,42 

37 GREGORIO RODRIGUEZ, MARIANO ***2251** 11,66   16,00 4,00 20,00 15,41 

38 SUAREZ GARCIA, ANGEL LUIS ***9039** 14,04   16,00 1,00 17,00 15,37 

39 GARCÍA FERNANDEZ, ALBERTO ***5222** 13,53   15,10 2,40 17,50 15,32 

40 SANCHEZ ARROYO, MARCOS ***4231** 13,45   16,00 1,60 17,60 15,32 

41 CABRERO DE ANDRES, MANUEL ***5881** 14,64   16,00 0,10 16,10 15,30 

42 CASTILLO LAGUNA, JOSE DEL ***3988** 13,87   16,00 1,00 17,00 15,28 

43 SEGOVIA SUAREZ, EUSEBIO ***5311** 12,04   16,00 3,20 19,20 15,26 

44 CARRILLO RABASCO, CARLOS ISRAEL ***8180** 11,11   15,90 4,00 19,90 15,07 

45 SORRIBAS CASANOVAS, ANDRÉS ***5038** 13,53   16,00 0,70 16,70 14,96 

46 LOPEZ TERAN, ALEXANDER ***7893** 11,70   14,90 4,00 18,90 14,94 

47 CANO MARTÍN, DAVID ***7685** 12,98   16,00 1,30 17,30 14,92 

48 GARCÍA FERNANDEZ, CARLOS ***5581** 13,11   16,00 1,00 17,00 14,86 

49 BERMEJO PEREZ, MOISES ***7318** 12,60   16,00 1,60 17,60 14,85 

50 MARTIN TESTILLANO, FRANCISCO JAVIER ***8520** 10,77   16,00 3,80 19,80 14,83 

51 MOLINA MOLINA, ANTONIO ***7812** 10,60   16,00 4,00 20,00 14,83 

52 RODRIGUEZ GARCÍA, JAVIER ***0159** 13,45   16,00 0,50 16,50 14,82 

53 SANCHEZ HERNÁNDEZ, LAURA ***1003** 12,26   16,00 1,90 17,90 14,80 

54 RUIZ SANCHEZ, JUAN CARLOS ***2438** 12,98   16,00 1,00 17,00 14,79 

55 POBRE MATEOS, JOSE ANTONIO ***1915** 12,94   16,00 1,00 17,00 14,77 

56 JARDÓN MÉNDEZ, JESÚS MARÍA ***5456** 13,53   16,00 0,20 16,20 14,73 

57 CARMEN SÁNCHEZ, RUBÉN DEL ***6121** 13,45   16,00 0,30 16,30 14,73 

58 MOLA ALEMAN, ROBERTO ***0722** 12,98   16,00 0,70 16,70 14,65 

59 SALCEDO CARVAJAL, FRANCISCO JAVIER ***0346** 11,57   16,00 2,40 18,40 14,64 



JUEVES 11 DE JULIO DE 2024B.O.C.M. Núm. 164 Pág. 49

B
O

C
M

-2
02

40
71

1-
9

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Nº DE 
ORDEN 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI CALIFIC.  
OPOSICIÓN 

CALIFICACIÓN FASE CONCURSO 
CALIFIC. 

FINAL EXPER. 
LABORAL  

CURSOS  TOTAL 

60 DIAZ FERNANDEZ, RUBEN ***5634** 12,94   16,00 0,70 16,70 14,63 

61 MAGDALENO CIFUENTES, EUGENIO ***0166** 10,21   16,00 4,00 20,00 14,62 

62 HERRERO GOMEZ, SANTIAGO ***2969** 12,64   16,00 0,80 16,80 14,51 

63 BÓVEDA BLÁZQUEZ, SONIA ***9153** 12,13   16,00 1,20 17,20 14,41 

64 MARTINEZ GOMEZ, SERGIO ***3428** 12,55   16,00 0,60 16,60 14,37 

65 FERNÁNDEZ SAIZ, JOSE GONZALO ***4266** 11,66   16,00 1,60 17,60 14,33 

66 DATO LOPEZ, RAMON ***3598** 12,51   16,00 0,50 16,50 14,31 

67 PARDO ROSILLO, JUAN ***1545** 12,09   16,00 1,00 17,00 14,30 

68 DIAZ RUIZ, JOSE MANUEL ***9520** 12,09   16,00 1,00 17,00 14,30 

69 TINOCO PUERTAS, LUIS ***6429** 11,66   16,00 1,50 17,50 14,29 

70 AYLLON SANCHEZ, PEDRO ***3185** 11,57   16,00 1,60 17,60 14,28 

71 PROPIN DEL RIO, EULALIO ***4439** 11,57   16,00 1,60 17,60 14,28 

72 CRESPO ALES, MARIA MARGARITA ***2084** 12,04   16,00 0,80 16,80 14,18 

73 VALERO BONILLA, JAVIER ***0633** 16,30   10,90 0,50 11,40 14,10 

74 BEJARANO MUÑOZ, FELIX ***8062** 10,26   16,00 2,80 18,80 14,10 

75 BARAHONA DE FRANCISCO, JESÚS ***0490** 10,72   16,00 2,20 18,20 14,09 

76 OBESSO BLAZQUEZ, FRANCISCO JAVIER ***3116** 12,43   16,00 0,00 16,00 14,04 

77 PINO CASTAÑO, FELIPE ESTEBAN DEL ***6078** 11,62   16,00 0,90 16,90 14,00 

78 ORDÓÑEZ RODRIGUEZ, ANTONIO ***3307** 12,34   16,00 0,00 16,00 13,99 

79 GARCIA SAIZ, RICARDO ***9204** 11,83   16,00 0,60 16,60 13,98 

80 PABLOS FERNANDEZ, YOLANDA ***3023** 12,21   16,00 0,10 16,10 13,96 

81 REBOREDO ROSENDE, MANUEL ***8064** 11,62   16,00 0,80 16,80 13,95 

82 REDONDO BUSTAMANTE, JOSÉ MARÍA ***5897** 13,45   14,40 0,10 14,50 13,92 

83 ROMERO COLLADO, JORGE JUAN ***3558** 10,89   16,00 1,60 17,60 13,91 

84 GONZÁLEZ GONZÁLEZ, IKER ***0847** 13,91   13,00 0,80 13,80 13,86 

85 RUIZ DE LA HERMOSA SANCHEZ BERMEJO, ANGEL ***1961** 11,40   16,00 0,60 16,60 13,74 

86 GUTIÉRREZ MEDINA, MARIANO ***0403** 10,21   16,00 2,00 18,00 13,72 

87 PARREÑO CASTILLEJO, ISRAEL ***8019** 11,49   16,00 0,40 16,40 13,70 

88 ROMERO FERRERO, FRANCISCO ***5443** 13,53   11,70 2,10 13,80 13,65 

89 FERNANDEZ FERNANDEZ, JOSE JESUS ***9724** 11,36   16,00 0,30 16,30 13,58 

90 SERRANO BAUTISTA, LUIS ***4061** 11,11   16,00 0,60 16,60 13,58 

91 PEREZ -MEDEL CALLEJA, ANTONIO ***6421** 11,15   16,00 0,50 16,50 13,56 

92 FERNANDEZ FERNANDEZ, JAVIER ***8307** 10,51   16,00 1,20 17,20 13,52 

93 CABRERO DEL CASTILLO, JOSE MIGUEL ***7138** 10,17   16,00 1,60 17,60 13,51 

94 ARISQUETA BLÁZQUEZ, LUIS ALBERTO ***1113** 10,81   16,00 0,70 16,70 13,46 

95 MARCOS CABALLERO, JOSE MANUEL ***4818** 11,11   16,00 0,30 16,30 13,45 

96 GUANCHE RODRIGUEZ, LEONARDO ***3661** 11,11   16,00 0,20 16,20 13,40 

97 RODRIGUEZ COQUE, ABELARDO ***8014** 12,13   14,10 0,80 14,90 13,38 

98 CARRIEDO SAIZ, JORGE DEMETRIO ***4206** 10,64   16,00 0,70 16,70 13,37 

99 MORAL SEBASTIAN, MARIANO ***5710** 10,68   14,70 1,90 16,60 13,34 

100 GARCÍA- CONDE LEÓN, PABLO ***2124** 13,49   13,00 0,10 13,10 13,31 

101 PRADO GONZALEZ, DAVID ***6584** 10,77   16,00 0,40 16,40 13,30 

102 ORERO DEL RIO, VALENTIN ***6164** 11,11   11,80 4,00 15,80 13,22 

103 CASTILLO SEGOVIA, RUBEN ***7256** 10,68   16,00 0,20 16,20 13,16 

104 RICO SÁNCHEZ, JAVIER ENRIQUE ***2726** 12,17   13,50 0,80 14,30 13,13 

105 VEGA AMIGO, JESUS ***6715** 10,64   16,00 0,00 16,00 13,05 

106 MUÑOZ MORENO, DAVID ***5457** 10,64   16,00 0,00 16,00 13,05 

107 GONZALEZ MARTIN, ANGEL ***3359** 10,68   15,80 0,00 15,80 12,98 

108 SANCHEZ NIETO, SERGIO ***5048** 10,26   16,00 0,30 16,30 12,98 

109 OLMEDO ANTELO, JOSE ***7415** 13,57   9,60 2,60 12,20 12,95 

110 PEINADO VAZQUEZ, ALVARO ***8036** 10,38   16,00 0,10 16,10 12,95 

111 ORDÓÑEZ RODRIGUEZ, SERGIO ***6104** 10,17   16,00 0,10 16,10 12,84 

112 BERMÚDEZ MOYANO, MANUEL ***9306** 10,17   16,00 0,00 16,00 12,79 

113 HITA RODAS, PALOMA ***8011** 10,64   14,80 0,50 15,30 12,74 

114 CASTILLO CARRERO, CARLOS ***4456** 15,79   9,00 0,00 9,00 12,73 

115 SANCHEZ BLAZQUEZ, JAIME ***1286** 10,64   15,00 0,00 15,00 12,60 

116 SANCHEZ-MAJANO LOPEZ-PINTOR, ALBERTO ***1159** 11,11   14,20 0,20 14,40 12,59 

117 ALMELA REVIRIEGO, DAVID ***3693** 12,51   9,80 2,80 12,60 12,55 

118 BARTOLOME ESTEBARANZ, ANTONIO ***4645** 13,02   11,80 0,10 11,90 12,52 

119 SANCHEZ MATELLANES, ENRIQUE ***0849** 12,13   10,70 2,10 12,80 12,43 

120 CAÑAS ARROYO, FRANCISCO JAVIER ***9390** 10,55   11,70 2,60 14,30 12,24 

121 LENDÍNEZ TEIXEIRA, JUAN JESÚS ***4878** 13,96   8,50 1,60 10,10 12,22 

122 GONZALEZ VILCHEZ, JAVIER ***7435** 11,49   12,80 0,30 13,10 12,21 



JUEVES 11 DE JULIO DE 2024Pág. 50 B.O.C.M. Núm. 164

B
O

C
M

-2
02

40
71

1-
9

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Nº DE 
ORDEN 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI CALIFIC.  
OPOSICIÓN 

CALIFICACIÓN FASE CONCURSO 
CALIFIC. 

FINAL EXPER. 
LABORAL  

CURSOS  TOTAL 

123 TORIBIO HERRERO, ANA BELEN ***2509** 11,57   12,10 0,60 12,70 12,08 

124 LOPEZ PEREZ, JUAN ANTONIO ***1296** 14,85   4,50 4,00 8,50 11,99 

125 PIZARRO BLANCO, JAVIER ***7467** 11,11   9,60 2,80 12,40 11,69 

126 DIAZ GOMEZ, JUAN CARLOS ***3741** 11,15   8,50 3,50 12,00 11,53 

127 MARTINEZ PEREZ, MARIA DEL CARMEN ***5428** 12,98   9,10 0,50 9,60 11,46 

128 ARENALES VERA, ANTONIO ***8833** 13,91   7,60 0,70 8,30 11,39 

129 SANCHA GARCÍA, JAVIER ***3251** 10,64   11,30 1,00 12,30 11,39 

130 AGUILERA MOLERO, JORGE ***1605** 11,70   7,30 3,50 10,80 11,30 

131 FERRERO GONZALEZ, ALFONSO ***1328** 14,00   5,80 1,10 6,90 10,81 

132 GOMEZ GONZALEZ, DAVID ***1043** 16,26   3,90 0,00 3,90 10,70 

133 MUÑOZ PAUL, MARTA ***3588** 17,28   1,30 1,10 2,40 10,58 

134 BODAS GARCIA, DAVID ***4134** 15,40   4,30 0,20 4,50 10,50 

135 ORTIZ FERNANDEZ, JORGE ***7772** 11,79   7,50 1,40 8,90 10,49 

136 FERNANDEZ SANCHEZ, ALFONSO ***5888** 11,57   6,70 2,20 8,90 10,37 

137 FERNANDEZ GARCIA, FERNANDO ***0502** 13,02   6,30 0,80 7,10 10,36 

138 HERRERO VELÁZQUEZ, SERGIO ***4027** 12,68   6,00 1,30 7,30 10,26 

139 MOLINA RUIZ, ANTONIO ***8991** 15,36   2,70 1,20 3,90 10,20 

140 ISIDRO CASADO, JORGE ***7110** 12,98   6,60 0,00 6,60 10,11 

141 ALONSO MENDOZA, ALVARO ***9911** 12,51   6,70 0,00 6,70 9,90 

142 OREA SERRANO, VÍCTOR ***9517** 14,94   3,50 0,10 3,60 9,84 

143 FEIJOO RODRIGUEZ, FRANCISCO JAVIER ***5181** 10,68   8,80 0,00 8,80 9,83 

144 SANCHO GORDO, DAVID ***8996** 14,26   0,30 4,00 4,30 9,78 

145 SALINAS PRIETO, FRANCISCO JOSE ***1739** 15,79   2,40 0,00 2,40 9,76 

146 CAMARILLO CABALLERO, JOSÉ LUIS ***0706** 17,66   0,00 0,00 0,00 9,71 

147 GARGALLO FALO, JOSE LUIS ***8099** 14,89   0,00 3,20 3,20 9,63 

148 DOMINGO MARTIN, DAVID ***5382** 13,02   5,40 0,00 5,40 9,59 

149 MORALO VIÑARÁS, ANTONIO ***0656** 17,36   0,00 0,00 0,00 9,55 

150 ESTEBAN RELAÑO, EVA ***0900** 15,87   1,20 0,60 1,80 9,54 

151 MUÑOZ RODRIGO, JULIÁN ***2195** 17,23   0,00 0,00 0,00 9,48 

152 ARGUESO ARAGONESES, CELIA DE ***2873** 17,19   0,00 0,00 0,00 9,45 

153 TORRADO LÓPEZ, MARIA CRISTINA ***8755** 13,62   4,20 0,10 4,30 9,43 

154 MARTINEZ VACAS, RAUL ***3661** 11,49   5,90 0,90 6,80 9,38 

155 DOMINGUEZ JIMENEZ, JUAN CARLOS ***1719** 12,51   5,40 0,00 5,40 9,31 

156 PASCUAL GALÁN, JOSÉ JAVIER ***2627** 12,38   5,40 0,10 5,50 9,28 

157 PRIETO DE LAS HERAS, DANIEL ***9559** 13,57   0,00 4,00 4,00 9,26 

158 SEGADE DE LA FUENTE, ERNESTO DAMIÁN ***4560** 14,38   2,90 0,00 2,90 9,21 

159 VALLE HERNANDO, RAUL DEL ***3550** 12,98   4,60 0,00 4,60 9,21 

160 ZAPATERO PALACIOS, DAVID ***2586** 12,98   3,40 1,20 4,60 9,21 

161 MARTIN ACHALANDABASO, SARA IDOYA ***4748** 13,53   1,90 2,00 3,90 9,20 

162 SANCHEZ ESPINOSA, JUAN JOSE ***3893** 11,74   5,30 0,80 6,10 9,20 

163 MENENDEZ MORENO, MIGUEL ANGEL ***4697** 12,51   2,70 2,40 5,10 9,18 

164 MORENO GOMEZ, ALICIA ***6695** 14,38   0,00 2,80 2,80 9,17 

165 JOLI TORRES, JOSE VICENTE ***4126** 14,38   2,20 0,60 2,80 9,17 

166 ALMEIDA GÓMEZ, JOSÉ ANTONIO ***7549** 14,43   1,30 1,40 2,70 9,15 

167 BONILLA GARCIA, JESUS ***2765** 10,89   6,70 0,00 6,70 9,00 

168 DIAZ SANCHA, ANTONIO ***4024** 16,30   0,00 0,00 0,00 8,97 

169 CARRILLO LLANOS, DANIEL ***0628** 16,26   0,00 0,00 0,00 8,94 

170 PEÑA LOPE, ALFONSO ***3152** 16,26   0,00 0,00 0,00 8,94 

 

(03/11.022/24)


		2024-07-11T07:51:13+0200




